

## Motion till kommunfullmäktige från SD Järfälla

### **Veddestapropen i Järfälla**

Motion till kommunfullmäktige angående infrastruktursatsningar vid Viksjöleden

#### **Bakgrund:**

Viksjöleden är en av de viktigaste vägarna i vår kommun och spelar en avgörande roll för att möjliggöra smidig och säker trafik för såväl privatpersoner som företag. På senare tid har det skett en betydande ökning av bostadsbyggandet i området kring Viksjöleden, vilket har lett till ett ökat tryck på vägen. Dessutom har etableringen av postens logistikcenter samt pendlartrafiken till och från arbetsplatser bidragit till ytterligare belastning på vägen. För att säkerställa en hållbar och fungerande infrastruktur som möter den ökade efterfrågan behöver vi göra investeringar i området.

Vi föreslår därför infrastruktursatsningar vid Viksjöleden för att hantera det ökade trycket från nya bostadsområden, postens logistikcenter och pendlartrafik föreslår vi att Viksjöleden rustas upp och breddas där det är möjligt. Detta kommer att förbättra framkomligheten och minska risken för trafikstockningar samt öka trafiksäkerheten.

Etablerandet av en ny gång- och cykeltunnel vid bensinmacken vid Viksjöleden. För att öka tryggheten för gående och cyklister föreslår vi att en gång- och cykeltunnel byggs vid bensinmacken. Detta kommer att underlätta för fotgängare och cyklister att korsa Viksjöleden på ett säkert sätt samt bidra till en mer attraktiv och trygg stadsmiljö. Dessutom tar det bort behovet av en trafikljud vilket har negativ påverkan på trafikflödet.

Bygg en större cirkulationsplats vid Järfällavägen, Byleden, Nettovägen, Veddestavägen och Viksjöleden. Detta för att förbättra trafikflödet och öka trafiksäkerheten. Genom att skapa en välplanerad cirkulationsplats kommer trafiken att flyta bättre och risken för olyckor minskar.

Genom dessa infrastruktursatsningar kommer vi att skapa en mer hållbar, säker och framkomlig trafikmiljö som möter de ökade kraven från nya bostadsområden och övriga trafikanter. Vi uppmanar kommunfullmäktige att prioritera dessa investeringar för att säkerställa en väl fungerande infrastruktur som gynnar alla kommuninvånare.

## Mot bakgrund av ovanstående föreslås kommunfullmäktige besluta:

**att:** Kommunfullmäktige ger kommunstyrelseförvaltningen tillsammans med Bygg- och miljöförvaltningen i uppdrag att utreda kostnaden och utförande av nedanstående åtgärder vid Viksjöleden i Veddesta.

**att:** Kommunfullmäktige ger kommunstyrelseförvaltningen tillsammans med Bygg- och miljöförvaltningen i uppdrag att renovera gångtunneln som leder mot Veddesta industriområde under Viksjöleden precis efter Veddestabron över Järnvägen. Gångtunneln är i behov av renovering, då den blir en förbindelselänk mellan Veddesta och Jakobsberg för gående och cyklist. Belysning och behov av trygghetskameror skall också utredas.

**att:** Kommunfullmäktige ger kommunstyrelseförvaltningen tillsammans med Bygg- och miljöförvaltningen i uppdrag att undersöka möjligheten att renovera eller bredda den äldre Veddestabron. Man ska också söka samverkan med Trafikverket och Region Stockholm för att skapa en så långsiktig lösning som möjligt.

**att:** Kommunfullmäktige ger kommunstyrelseförvaltningen tillsammans med Bygg- och miljöförvaltningen i uppdrag att tillse att det byggs en större cirkulationsplats där Viksjöleden och Järfällavägen möts och där Nettovägen och Veddestavägen möter, för att koppla ihop båda korsningarna till en stor cirkulationsplats.

**att:** Kommunfullmäktige ger kommunstyrelseförvaltningen tillsammans med Bygg- och miljöförvaltningen i uppdrag att bygga en gång- och cykeltunnel mellan Nettovägen och Veddestavägen under Viksjöleden. Detta för att öka tryggheten för dessa trafikanter, och även att få bort övergångsstället.

**att:** Kommunfullmäktige ger kommunstyrelseförvaltningen tillsammans med Bygg- och miljöförvaltningen i uppdrag att säkerställa borttagandet av trafikljus i båda av de korsningar där en cirkulationsplats uppförs.